# شرق

## روزنامه

www.sharghdaily.ir

پنجشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۹۹ • ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۱ • ۱۳ آگوست ۲۰۲۰
سال هفدهم • شماره ۲۷۹۱ • ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۹ • اذان مغرب ۲۰:۱۵
اذان صبح فردا ۴:۵۰ • طلوع آفتاب ۶:۲۳

fordashargh@gmail.com

روزنامه‌فرو

در پی حوادث چند روز اخیر و مرگ چند نفر در سیوسه پل، دهانه‌های پایینین این پل تاریخی تا اطلاع ثانوی مسدود شد، عکس: محمدرضا شریف، میزان